
Městský dům na prodej v Sierra Blanca, Marbella 3 000 000 €
Reference: R4407997  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Build Size: 385m  Terrace: 132m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Sierra Blanca

Pres1žní vila s pě1 ložnicemi v luxusní čtvr1 Meisho Hills v Sierra Blance v Marbelle. Tato luxusní nemovitost nabízí
prostorný a nádherně řešený obytný prostor, ideální pro ty, kteří hledají vytříbený středomořský životní styl. Rozkládá
se na velkorysém pozemku a představuje skutečně pozoruhodnou stavbu o rozloze 845 m2, která poskytuje dostatek
prostoru pro pohodlné bydlení. Tento dům se může pochlubit pě1 elegantně zařízenými ložnicemi a pě1 moderními
koupelnami, což zajišťuje soukromí a pohodlí pro celou rodinu. Vila je vybavena moderní kuchyní se špičkovými
spotřebiči a stylovými povrchovými úpravami, což z ní činí kulinářské útočiště pro domácí kuchaře i profesionální
šé@uchaře. Příjemný obývací pokoj poskytuje útulný prostor pro odpočinek a zábavu, ideální pro setkávání s blízkými.
Dopřejte si luxus a užijte si fantas1cký venkovní prostor, který se pyšní nekonečným bazénem, lákajícím obyvatele k
osvěžujícímu koupání v teplých letních dnech. Velkorysá terasa vily o rozloze 90 m2 vybízí ke stolování pod širým
nebem a nabízí klidné místo, kde se můžete vyhřívat na středomořském slunci. Obklopující verandy o rozloze 42 m2
poskytují další místa k odpočinku a idylickým chvílím relaxace. Nemovitost doplňuje výtah, garáž o rozloze 61 m2, která
poskytuje bezpečné parkování pro více vozidel, a skladovací prostor o rozloze 38 m2. Celkem - 845 m2 Zastavěná
plocha - 393 m2 Terasa - 90 m2 Verandy - 42 m2 Garáž - 61 m2 Skladovací prostory - 38 m2 Tato výjimečná vila se
nachází v pres1žní čtvr1 Sierra Blanca a kombinuje klid s blízkosJ všech atrakcí, které Marbella nabízí. Tato
vyhledávaná lokalita umožňuje obyvatelům užívat si maximálního luxusu a pohodlí - od golfových hřišť světové úrovně
po malebné pláže, od vynikajícího stravování po exkluzivní nákupy. Nenechte si ujít příležitost vlastnit tuto nádhernou
vilu v Sierra Blanca v Marbelle. Kontaktujte nás nyní a domluvte si prohlídku a zajistěte si svůj kousek středomořského
ráje.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Jacuzzi 
Domotics 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 
Soukromé 
Dětský bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Podzemí 
Ulice 

Kategorie 
Investice 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Sierra Blanca, Marbella
	3 000 000 €
	Costa del Sol, Sierra Blanca
	Features:


